Mss. Kraków BJ Ms. 2400, k. 115-123; Ms. 2091, k. 113v-119v; Ms. 2509, k. 71-76; Ms. 1272, k. 184-187v.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 168, nr 111; Niemczycka (1992), s. 24, nr 9.

280/26

— **Sermo pro baccalariatu in decretis: Digne ambuletis...**

Po 1433 r., Kraków; mowa rekomendacyjna na bakalaureat, wygłoszona na Wydziale Prawa.

Inc. *Dicturus iam aliquantisper pro laude presentis nostri provendi coram vobis, patres et viri doctissimi, rem non exigui ponderis michi oblatam esse arbitror... pro brevi allocucione nostri promovendi assumpsi... Ad Col. I... Digne ambuletis. Et quidem noscis viri spectabiles et egregii, quia hoc verbo apostoli...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2400, k. 216-219v (autograf); Ms. 173, s. 131-138; Ms. 1272, k. 264v-267; Ms. 2232, k. 145v-148v.

Edd. *Rekomendacja bakalarska Jana Elgota*, wyd. K. B. Jasińska, „PT”, 8 (2000), s. 413-436.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 19-20, 23, 169-170, nr 118; Niemczycka (1992), s. 25, nr 10; *Rekomendacja bakalarska...*, s. 397-412.

280/27

— **Sermo pro baccalariatu in decretis: Hic est...**

1 poł. XV w., Kraków; mowa rekomendacyjna na bakalaureat na Wydziale Prawa.

Inc. *Expedito iam primo principali quantum ad secundum... assumpsi quod scribitur 1 Joh. V... Hic est qui venit. Egregii doctores... Locuturo mihi de eorum qualitate...*

Mss. Kraków BJ Ms. 2400, k. 170-174; Ms. 2509, k. 101-105; Ms. 1272, k. 210v-213; Ms. 173, s. 151-156.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 172, nr 128; Niemczycka (1992), s. 25-26, nr 15.

280/28

— **Sermo pro baccalariatu in decretis: Impleamini agnitione...**

1 poł. XV w., Kraków; mowa rekomendacyjna na bakalaureat na Wydziale Prawa.

Inc. *In presenti actu tria principaliter sunt peragenda. Primo dominus promovendus... repetet capitulum: Ex parte, De clericis coniugatis [X. 3, 3, 9]... moveo... questionem utrum clericus unice et virgini matrimonialiter iunctus tonsuram et vestes deferens clericales gaudeat privilegio clericali. Quod questio sit falsa... Expedito primo principali quantum ad secundum... assumpsi verbum... Ad Col. I... Impleamini agnitione... Reverendi patres... Nature humane condicionem...*

Mss. Kraków BJ Ms. 173, s. 72-78; Ms. 1272, k. 195v-198v; Ms. 2400, k. 144, 145-149v.

Comm. Kowalczyk (1970), s. 172, nr 132; Niemczycka (1992), s. 26, nr 16.

280/29

— **Sermo pro baccalariatu in decretis: Nolite prudentes...**

1 poł. XV w., Kraków; wariant tytułu: *Sermo pro baccalariatu in decretis*; mowa na bakalaureat na Wydziale Prawa.

Inc. *Expleto iam huius actus membro primo... nostrum promovendum alloquar Nolite prudentes esse apud vosmetipsos. Ad Rom. XII. Equidem prestantissimi patres... Tritum, noscis, est conferencium usu illud sapientis oraculum...*